III – Horário de Abertura dos envelopes de propostas e etapa de lances: 13h30min; 

IV – Local: Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza. 

1.3 – O valor total máximo admitido para esta licitação corresponde ao valor estimado 

para a contratação cujo montante é de R$ 251.153,40 (duzentos e cinquenta e um 
mil, cento e cinquenta e três reais e quarenta centavos) devendo ser observado 
os valores máximos para cada lote constantes no anexo X deste Edital. 

1.4 – Os envelopes contendo a PROPOSTA DE PREÇOS e os DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO, bem como o TERMO DE CREDENCIAMENTO (ANEXO II) deverão ser